

# **STRØM P ApS**

**CVR-nr.: 35813284**

Englandsvej 23 4 tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2022**

---

**Per Mikkel Strøm Poulsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** STRØM P ApS  
Englandsvej 23 4 tv  
2300 København S

CVR-nr: 35813284  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 47.573 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som coronakrisen har medført.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-30	-16.155
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.844	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		26.759	13.780
<b>Bruttoresultat</b>		<b>47.573</b>	<b>-16.155</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>47.573</b>	<b>-16.155</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			13.780
Andre finansielle indtægter			771
Øvrige finansielle omkostninger			-371
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>47.573</b>	<b>-1.975</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>47.573</b>	<b>-1.975</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser			21.646
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		47.573	12.761
Øvrige lovpligtige reserver			0
Overført resultat			-36.382
<b>I alt</b>		<b>47.573</b>	<b>-1.975</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		60.844	
Kapitalandele i associerede virksomheder		127.523	100.764
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>188.367</b>	<b>100.764</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>188.367</b>	<b>100.764</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			0
Kontraktlige aktiver		0	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		62	26.093
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>62</b>	<b>26.093</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>188.429</b>	<b>126.857</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		124.013	76.410
Reserve for Iværksætterselskab			0
Overført resultat		-30	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>163.983</b>	<b>116.410</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.000	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		370	5.447
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.076	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.446</b>	<b>10.447</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.446</b>	<b>10.447</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>188.429</b>	<b>126.857</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret